
//v O/o//o/ /WM*-

na straně druhé jako „zákazník'

a

na straně jedné jako "dodavatel“

dále společně  jen „smluvní strany“

I.Předmět smlouvy

1.

2.

1.

1.

1

II. Specifikace OM

Údaje o konkrétním OM jsou uvedeny v příloze č. 1 „identifikace OM a cena za elektřinu", která 
tvoří nedílnou součást smlouvy.

Městská knihovna v Praze
Mariánské náměstí 98/1, 110 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 00064467
Email:
bankovní spojení PPF banka a.s., č.ú. 2000280005/6000
zastoupena:vedoucí ekonomicko sp'ávniho odboru, náměstkyně ředitele

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 00 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
bankovní spojení: 27-5157998/6000
zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP

III. Produkt, platba a vyhodnocení dodávky elektřiny

Sazba/Produkt na dodávku elektřiny pro OM bude odpovídat příslušným distribučním sazbám 
dodavatele, tak jak je sám nakoupí pro trafostanici TS 2671 trafo T3.

Předmětem smlouvy je dále závazek zákazníka odebrat dodavatelem dodanou elektřinu do 
odběrného místa a uhradit dodavateli řádné a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a 
distribuční služby v souladu se smlouvou (dále jen „platba ).

Smlouva o sdružených službách poskytování elektrické energie (dále jen „smlouva") 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném, zněni (dále jen „OZ“)

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele poskytnout zákazníkovi sdružené dodávky elektřiny 
(dále jen „sdružené služby), tzn. dodávat zákazníkovi sjednané množství elektřiny a převzít 
odpovědnost za odchylku (dále jen „dodávka elektřiny) a zajistit distribuci elektřiny do odběrného 
místa (dále jen „OM) zákazníka.

■■■■■■■
MHMPP04UAHTE



2. Elektřinu dodanou zákazníkovi bude dodavatel vyhodnocovat pro její vyúčtování takto:

3.

IV. Zálohy a fakturace

1. NN (nízké napětí): dle čl. IV, odst. 4.

2. Počet zálohových plateb v měsíci: 1

3. Termíny splatnosti zálohových plateb: 15. kalendářní den v měsíci

Výše měsíční zálohy: 90% z předpokládaného odběru4.

5.

6.

7. Splatnost faktur: 14 dní od data vystavení faktury.

V.Zvláštní ustanovení

budou

VI Doba trvání smlouvy a závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

[2]

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle článku VI. odst. 2 smlouvy. Od 
okamžiku podpisu smlouvy jsou smluvní strany svými projevy vázány.

Roční faktura bude odeslána v elektronické podobě na e-mail zákazníka uvedený v záhlaví 
smlouvy i v písemné podobě na adresu zákazníka nejpozději do 30. 04., následujícího 
kalendářního roku.

2.1. Z naměřených údajů se stanoví celkové množství odebrané elektřiny a vynásobí se sjednanou 
cenou za 1 MWh.

Dodavatel se zavazuje, že nebude účtovat zákazníkovi žádné další poplatky, jako např. poplatek 
za obdérné místo atd.

Fakturace 1x ročně (tzv. vyúčtování skutečné spotřeby): dle naměřených spotřeb odběrného 
místa a uhrazených záloh.

2.2.Platbu za sdružené služby bude dodavatel účtovat zákazníkovi podle cen platného cenového 
rozhodnutí ERÚ.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších právních předpisů zajistí dodavatel.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany

1. Při každé oprávněné změně sazby na elektřinu pro trafostanici TS 26 71 Trafo T3 
aktualizovány ceny uvedené v příloze č.1, které tvoří nedílnou součást smlouvy.



4.

5.

8.

9.

O 7 -02- 2020 O 7 -02- 2020V Praze dne V Praze dne

za zákazníka: za dodavatele:

ořu

[3]

Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze smlouvy přechází na případné právní nástupce 
smluvních stran.

Součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - identifikace OM a cena za elektřinu

Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží pět vyhotovení a zákazník 
jedno vyhotovení.

prohlašuji, že skutečnosti uvedené ve smlouvé nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § OZ a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro 
které by smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost smlouvy a že se 
nepřičí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

ředitelka odboru SLU 
Magistrátu hlavního města Prahy

vedoucí ekonomicko-správního oc 
Městské knihovny v Praze 0

6. Smlouva může být změněna pouze písemnou formou písemných očíslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Smluvní strany prohlašují, že v budově sídla zákazníka sídlí ještě Divadlo Říše loutek z.s., IČO: 
44265433 a Galerie hlavního města Prahy, IČO: 00064416 Tyto subjekty budou mit uzavřenou s 
dodavatelem samostatnou smlouvu o sdružených službách poskytováni elektrické energie.



Identifikace OM a cenv

Číslo elektroměru Adresa NH

96933569 NN podružné
1479

* Platbu za sdružené služby bude dodavatel účtovat zákazníkovi podle cen platného cenového 
rozhodnutí ERÚ

•sdružené 
služby

Typ 
měření 

/Typ OM
Stálý plat 
Kč/měsíc- 

jedno 
odběrné 

místo
Městská knihovna v Praze 
- Ústřední knihovna 
Mariánské nám. 98/1, 
110 00 Staré Město

Cena
Kč/MWh

Příloha č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektrické energie


